
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 
Государственное профессиональное образовательное 

учреждение Тульской области «Тульский экономический колледж»
ПРИКАЗ

« 17» августа 2020 г. Щекино № 66

О закреплении учебных аудиторий 
(лабораторий) на 1 семестр 2020-2021 
учебного года
В соответствии р Постановлением Главного государственного санитарного 

врача РФ от 30 июня 2020 г. N 16 “Об утверждении санитарно- 
эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20 "Санитарно- 
эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации 
работы образовательных организаций и других объектов социальной 
инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой 
коронавирусной инфекции (COVID-19)", методических рекомендаций МР 
3.1/2.4.0206-20 от 17.08.2020 «Рекомендации по профилактики новой 
коронавирусной инфекции (COVID-19) в профессиональных образовательных 
организациях» и в целях организации образовательного процесса на 1 семестр 
2020-2021 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:
Закрепить учебные аудитории (лаборатории) на 1 семестр 2020-2021 

учебного года за следующими учебными группами:__________________
№ п/п Г руппы Закрепленная аудитория за группой

1 . 110БН 42
2. 120БН 38
3. 110Т 33
4. ПОП 62
5. НОС 55
6. п о д 32
7. 219БН 41
8. 219Т 48
9. 219Д 51
10. 219П 24
11. 219С 34
12. 318БН 35
13. 318Т 44
14. 318Д 37
15. 318П 59
16. 318С 45
17. 417БН 49
18. 427БН 42
19. 417С 57
20. 417П , 46

Щ  Директор колледжа /  , А.В. Макарова


